
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 103 «Аврора» Муниципального 

образования городской округ Симферополь Республика Крым

Приказ

от 01.09.2017 г. № 46-д

«О зачислении детей в МБДОУ № 103 «Аврора»

В связи с началом 2017-2018 учебным годом п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в МБДОУ и зачислить детей достигших дошкольного возраста
01.09.2017 г:

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Дата
зачисления

1. Абибула Ф ериде С ейдаметовна 29.07.2013 01.09.2017
2. А билова Я см ин А сановна 28 03 2014 01.09.2017
3. А блязизова Разие Руслановна 02.10.2014 01.09.2017
4. А санов Э льдар С ерверович 24.09.2014 01.09.2017
5. А санов Эмин С ерверович 28.05.2013 01.09.2017
6. А блятиева Сафие А рленовна 10.10.2014 01.09.2017
7. А лиева Я см ин Л енуровна 22.08.2014 01.09.2017
8. А риф ов Эмир Серверович 10.11.2012 01.09.2017
9. А риф ова С афие Селим кызы 03.12.2013 01.09.2017
10. А хаева Э льнара Э нверовна 20.12.2013 01.09.2017
11. А хтемова М елек А рсеновна 10.07.2015 01.09.2017
12. А ш иков Эмран Эльвизович 02.10.2014 01.09.2017
13. А ш иков Эрлан Эльвизович 02.10.2014 01.09.2017
14. Бедиева С абрие Талятовна 07.03.2013 01.09.2017
15. Бекиров А лим И браимович 11.08.2015 01.09.2017
16. Бекиров И см аил М унирович 18.04.2014 01.09.2017
17. Бекирова Д ениза Л енуровна 08.06.2014 01.09.2017
18. Беш та М ария В алерьевна 23.09.2014 01.09.2017
19. Богоявленская М ария Робертовна 14.10.2014 01.09.2017
20. Бойко Виктория А лексеевна 10.02.2015 01.09.2017
21. Бойко М ария А лександровна 06.01.2014 01.09.2017
22. Бугаева Е лизавета О леговна 20.03.2013 01.09.2017
23. Бурматова Софья Д енисовна 31.10.2014 01.09.2017
24. Вальх В ладимир Сергеевич 10.10.2013 01.09.2017
25. Ведмиденко Виктория И вановна 29.01.2013 01.09.2017
26. Велиев А диль Рустемович 23.02.2014 01.09.2017
27. Велиулаев Рамазан Ш евкетович 13.07.2013 01.09.2017



28. Ж ук Екатерина А ндреевна 08.04.2015 01.09.2017
29. Заитов Кеим(К ерим) М усаевич 15.05.2015 01.09.2017
30. Захаревич П етр В ячеславович 17.05.2013 01.09.2017
31. Зейтулаева Д ж емиле А лимовна 19.09.2014 01.09.2017
32. И брагимов Эмир Эльдарович 02.09.2014 01.09.2017
33. И ванова В арвара А лександровна 07.10.2014 01.09.2017
34. И ззетов С елим И слямович 17.09.2012 01.09.2017
35. И змаилов М ансур Ю суфович 28.10.2012 01.09.2017
36. И змаилова А лим е Ю суфовна 27.05.2014 01.09.2017
37. И слямов И слям  А блязисович 03.08.2014 01.09.2017
38. И слям ова С абина Ш евкетовна 16.01.2013 01.09.2017
39. И смаилов С елим А ртур оглы 17.02.2014 01.09.2017
40. Камбура Тимур С ергеевич 22.04.2014 01.09.2017
41. Клименко Д аниэлла Евгеньевна 29.03.2013 01.09.2017
42. К ривилева В алерия Станиславовна 13.12.2014 01.09.2017
43. Куртмалаев И смаил Русланович 06.09.2013 01.09.2017
44. Л итвиненко М ихаил Викторович 13.10.2014 01.09.2017
45. Л итвинова С оф ия Ю рьевна 28.11.2014 01.09.2017
46. Локтев В ладимир А ндреевич 27.09.2013 01.09.2017
47. М алаева Э милия Ф икретовна 14.12.2014 01.09.2017
48. М амбетов Керим Э мирович 23.07.2015 01.09.2017
49. М еметова А м ина О леговна 04.04.2013 01.09.2017
50. М уртазаев А лим Рустемович 23.05.2015 01.09.2017
51. М устаф аева Самия Эльвизовна 24.12.2014 01.09.2017
52. М устафаева Эмине И льдаровна 08.03.2015 01.09.2017
53. М ьттарин А зиз А лексеевич 09.07.2013 01.09.2017
54. Н иязиева Ф ериде Энверкизи 27.11.2013 01.09.2017
55. Н оманов Н едим Н ариманович 10.05.2014 01.09.2017
56. П етренко П олина А лксандровна 13.12.2013 01.09.2017
57. П рудникова А нна Сергеевна 02.12.2013 01.09.2017
58. Репиева С ам ира Резвановна 16.01.2015 01.09.2017
59. Ризаева Асие Ремзиевна 18.07.2014 01.09.2017
60. Рычкова А нна Евгеньевна 07.05.2013 01.09.2017
61. С ейтам заева Х ава Д иляверовна 12.07.2013 01.09.2017
62. С ейтягъяева Э милия Д ж емилевна 07.09.2014 01.09.2017
63. Сергеева С оф ия Евгеньевна 02.09.2013 01.09.2017
64. Сосновская П олина Сергеевна 16.09.2013 01.09.2017
65. Сугцик П олина И горевна 04.08.2015 01.09.2017
66. Топалов Кемаль Ремзиевич 15.10.2014 01.09.2017
67. Ф етислямова Л енияра А хтемовна 03.07.2013 01.09.2017
68. Х алилова Э лина Эльдаровна 24.04.2013 01.09.2017
69. Х м иляр Виктория А лександровна 16.01.2013 01.09.2017
70. Черняк Тамерлан Константинович 25.03.2013 01.09.2017
71. Черткова М ария М ихайловна 13.09.2014 01.09.2017



72. Ш атохин Артем Д енисович 05.04.2014 01.09.2017
73. Ш верды гула Ф едор В ладимирович 30.08.2015 01.09.2017
74. Ш евчук Д арья А ндреевна 28.05.2013 01.09.2017
75. Ш епель Н аталья В итальевна 02.09.2012 01.09.2017
76. Э мирасанова Зам ира Эльдаровна 09.03.2014 01.09.2017

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.А. Куст




